
OBJEDNÁVKA

135 000,00 Kč

163 350,00 Kč

U dnů

Pro účely režimu přeitescné daňové povinnosti dle § 92a zákona fl. 235/20ÍM Sb, o dani s přidané 
hodnotv. ve znčni n. /ilrišírh nN-HniíA wiium.í* ki ;-i.„__ _____ • >■ < -

2

3

4

Stránka 1 zl

PRA

č. CES 1

Číslo VZ (konťolniMtěmově)'. [ 

ELPRO Chomutov s.r.o.

Lidická 2211/13
430 03 Chomutov 
28701216 DIČ: CZ28701216

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRA ! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor služeb

PRAHA 
P P A G U E

I sidlo:

IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení, 
fax- 
e-mail:

sídlo:

OB J/SLU/01 /03/00287/2022
Objednávka je uzávěru >c vnjtlu J 27 a Hl nkuna e l M 2016 sb. o zadívaní vctejnvch zakázek. v platném 
zním. V wuladuw zákonem o X<J’OI2 Sb. občansky zjkwik u míní p./dějSich pfcdpkň. se akceptaci této 
objcdtuvkjjakl.hl.d.oourai.nv .mluvu vztah mezi Objednatelem a Davidem. Dodavateli uk v/pilu. pus Innost 
vndusm H.Imcr^1 P Čí” * pc2il*Jov-u’cřn m«>hu “Objcúmieb v/nlU povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

 
Datum vystavení

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k daní:

Platební podmínky:
I Cen. za přednít plném bude účlovona Objednateli na základě vystaveného daftuvého dokladu (faktury > a uhrazena 

bankovním převodem na učet I fodavatelc specifikovaný na dobovém dokladu (faktuře).
Vy uavený daňový doklad i faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č 235/2004 Sb, o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. f
Vycavcný daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět o číslo objednávky, místo a termín plníní včetné 
fiknín uptnd C PředmC‘U Plnínl (malcr,ůl' úprava- práce, přip. výkaz odpracovaných hodin Jako příloha 

V případ, . c Mffittt «Mt obsahovat MMlMd uvedetu- v teto objednávce. feOMM MMM daňový 
doklad < fakturu) vratu Dodavateli k opravě doplněni V rakev cm případe « pfcruil plynuti Ihůtv ^platnosti a nová 
lhůtj splatností afině ply n.nri od data doručeni opraveného daňového dokJadďftktury objednateli

IČO:
kontaktní

|osoba;
tel. spojeni, 
fiu: .
e-mail: [

Název zakázky: Autorxkj dozor k vervjue zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Řásuovka”. v období červenec až záři 2022

 
Předmět plněni: I Dle Vaší cenové nabídky (která je nedílnou součásti léto objednávky) objednáváme 

u Vás autorsky dozor k veřejné zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
I Rasnov ka“ . v období červenec až září 2022, hodinová sazba 900.00 Kč bez 

1 DPH/hod, max.málni odhadované plněni je 150 hodin výkonu, budova Řásnovka

Cena za předmět plnění bez DPH:
ícenaje m.ami/m .. ".‘j^to-otltflnó a Mhm^e •. .
Důdtnoiel. •!«,//.... í., • jouvm/oí/í * rro/corí.• ra>

Cena «• předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bttdt Hčtuvá/M podle pltnoýeh pr^vnM pPtdptn/

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
lermin plnění: 30.09.2022
Místo plněni: Řšsnovka

25.072022^ 
Objednatel: | Hlavní město Praha Dodavatel?

zastoupené log. Lukášem Stránským, 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

'00064581 DIČ: CZ0006458I



2

28 -07- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

výhrad

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉST A PRAHY
Odbor sluícb

PRAHA
P R A G U E
Df< A G APR*I°

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez

V<&>*W>^dne: A f - ZajXV

Daljí podmínky:
I- Smluvní strany této objednávky Udovné souhlasí i lim. ub> tato ohieúoavka bvla uvede™ v ~n(r«ini * • 

' t£F^““-«J=SK.~S=ř3í
3 ! mTXó .Tv’?’Jed"ivaj'- ,* «® obBMnívkj , eegian. ,mluv dle /ikona

’ J «“ XIXu “ "“í' “j"0’1'“1'-1 •**« Objcdnwel . jeden DodavaeL

•10 v Dn"

Salavoí nnkec:

zipočav. kalendářní den prodlení ař do řádného splním této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doruCcni


